
 
 

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ЕКОНОМІКИ, ТОРГІВЛІ 

ТА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 

(Мінекономіки) 

Н А К А З  

12 травня 2021 року № 932-21 

Київ 

 

Про внесення зміни  

до персонального складу  

Міжвідомчої комісії  

з питань державних  

інвестиційних проектів 

 

Відповідно до пункту 6 Положення про Міжвідомчу комісію з питань 

державних інвестиційних проектів, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 22.07.2015 № 571 «Деякі питання управління 

державними інвестиціями» (зі змінами), 

НАКАЗУЮ: 

1. Увести до персонального складу Міжвідомчої комісії з питань 

державних інвестиційних проектів, затвердженого наказом Міністерства 

розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від  02.04.2020 

№ 597 (у редакції наказу Мінекономіки від 12.02.2021 № 269), ГАЛУЩЕНКА 

Германа Валерійовича – Міністра енергетики України, вивівши з її складу 

ВІТРЕНКА Юрія Юрійовича. 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  

 

Міністр                                                                                      Ігор ПЕТРАШКО 

3904 

 


